
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

24 февраля 2018 г.  № 77/413-3 

 г. Инза  
 

 
О назначении ответственных членов территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования "Инзенский район" с правом 

решающего голоса, осуществляющих работу со средствами 

видеонаблюдения при проведении выборов в единый день голосования 9 

сентября 2018 года  
  

В целях обеспечения открытости и гласности в работе избирательных 

комиссий, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Улья-

новской области от 14 августа 2018 года № 49/348-6 «О порядке применения 

средств видеонаблюдения и хранения видеозаписей при проведении выборов 

в единый день голосования 9 сентября 2018 года на территории Ульяновской 

области» территориальная избирательная комиссия муниципального образо-

вания "Инзенский район" постановляет: 

1. Назначить ответственными для  осуществления контроля за  работой 

со средствами видеонаблюдения членов территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования "Инзенский район" с правом 

решающего голоса при проведении выборов в единый день голосования 9 

сентября 2018 года следующих лиц: 

Аристов Александр Николаевич предложен  для назначения в состав 

комиссии Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

Рауткин Владимир Петрович предложен для назначения в состав 

комиссии Политической партией 

«Либерально-демократическая 



2 

 

 

партия России». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования "Инзенский  район" В.Н. Васянина. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 
 

 

 


